
KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VYSKUPO MOTIEJAUS VALANČIAUS GIMTINĖS MUZIEJAUS 

REORGANIZAVIMO PRIJUNGIMO BŪDU PRIE KRETINGOS MUZIEJAUS SĄLYGŲ
APRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. kovo 27 d. Nr. T2-126
Kretinga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.97
straipsnio 1 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16
punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalies 5 punktu, 24 straipsnio
4 ir 6 dalimis, bei atsižvelgdama į Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d.
sprendimą Nr. T2-9 „Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę įstaigą Vyskupo Motiejaus Valančiaus
gimtinės muziejų“,  Kretingos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Reorganizuoti nuo 2025 m. birželio 30 d. biudžetinę įstaigą Vyskupo Motiejaus
Valančiaus gimtinės muziejų (juridinio asmens kodas – 188206780) prijungimo būdu prie Kretingos
muziejaus (juridinio asmens kodas – 190299941), kuriam pereitų visos Vyskupo Motiejaus
Valančiaus gimtinės muziejaus teisės, pareigos ir funkcijos.

2. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Vyskupo Motiejaus Valančiaus gimtinės muziejaus
reorganizavimo sąlygų aprašą (pridedama).

3. Pavesti šio sprendimo vykdymo kontrolę Kretingos rajono savivaldybės administracijos
Kultūros ir sporto skyriaus vedėjui.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų
komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, Klaipėdoje) arba Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo
Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėdoje) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo
arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Antanas Kalnius

Dalia Činkienė


